
Et pålideligt værktøj til isolation.
Vi har kombineret 3M's avancerede akustiske ingeniørvidenskab 
med vores ekspertise inden for Infektionsforebyggelse for at skabe 
et engangsstetoskop med fremragende ydeevne og komfortabelt 
design. Endelig er der en pålidelig mulighed for dette kritisk vigtige 
værktøj, som kan styrke patientplejen og samtidig minimere risikoen 
for krydskontaminering.  
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Oplev selv forskellen. 
Find flere oplysninger på go.3M.com/singlepatientstethoscope. 

En patient. Et stetoskop.
Patienter i isolation er nogle af de mest smittefarlige, og de kan være sårbare og modtagelige over 
for infektioner. Brugen af et engangsstetoskop er en anbefalet isolationsforholdsregel, som er 
med til at reducere risikoen for krydskontaminering.1 Et engangsstetoskop bør bruges på patienter 
under isolationsforholdsregler, skal blive i patientens lokale, mens patienten er i isolation, og skal 
bortskaffes, når der ikke længere er brug for det.1

Det engangsstetoskop, du og dine patienter fortjener. 
At beskytte patienter mod infektioner bør ikke kræve, at du går på kompromis med, hvad du kan høre med et 
stetoskop – eller giver afkald på din egen komfort. Vores akustik i høj kvalitet giver dig klar og pålidelig lyd, så du 
kan lytte effektivt, og innovative funktioner giver øget komfort og brugervenlighed. Voksen- og børnestørrelser er 
tilgængelige, så du kan give samme plejestandard til alle patienter i isolation. 
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Produkt Katalognummer 3M ID Stk./æske Æsker/karton

3M™ engangsstetoskop SPS-YA1010 70-2011-7506-7 10 4

3M™ engangsstetoskop SPS-YA1100 70-2011-7508-3 100 1

3M™ pædiatrisk engangsstetoskop SPS-YP1010 70-2011-7507-5 10 4

3M™ pædiatrisk engangsstetoskop SPS-YP1100 70-2011-7509-1 100 1

1  Siegel JD, Rhinehart E, Jackson M, Chiarello L, and the Healthcare Infection Control Practices Advisory Committee, 2007 Guideline for Isolation 
Precautions: Preventing Transmission of Infectious Agents in Healthcare Settings. https://www.cdc.gov/infectioncontrol/guidelines/isolation/

En patient

Et stetoskop

Akustik i høj kvalitet  
Klar og pålidelig lyd hjælper dig 
med at høre de nødvendige lyde 
under patientundersøgelser. 

Trykfølsom membran  
Hør høj- og lavfrekvente lyde ved 
at justere trykket på bryststykket. 

Behageligt headset  
Nyd komforten med en korrekt 
pasform med vinklede ørebøjler 
og et fleksibelt headset, der giver 
en fremragende lydtæthed. 

Fleksibel slange  
Det er nemt at flytte og anbringe 
bryststykket på patienten med 
den fleksible slange. 

Let håndterbart bryststykke  
Det er let at håndtere, holde i og 
flytte det støbte bryststykke, som 
er designet til at give mulighed for 
flere håndpositioner.

Bløde og fleksible øreoliven  
Luk af for udefrakommende støj, 
og få mere komfort med bløde 
og fleksible øreoliven. 

Bemærkelsesværdig akustik og komfort i ét effektivt værktøj.


